
Zarządzenie Nr 17/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 4 marca 2011 roku 

 

w sprawie likwidacji Kancelarii Tajnej w  Urzędzie  Gminy Sieroszewice  

 

 

Na podstawie art.14 ust.1 i  art.42 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 

informacji niejawnych   (Dz. U. Nr 186, poz. 1228  )zarządza się co następuje: 

 

§1. Likwiduje się  Kancelarię Tajną w Urzędzie  Gminy Sieroszewice. 

 

§2. O likwidacji Kancelarii Tajnej informuje się Agencję Bezpieczeostwa Wewnętrznego  - Delegaturę 

w Poznaniu, poprzez doręczenie niniejszego zarządzenia.  

 

§3. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego , poleca się: 

1) Zabezpieczenie i przechowywanie dokumentów zawierających informacje niejawne zgodnie  

z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony informacji niejawnych, 

2) Bezpośredni nadzór nad obiegiem dokumentów niejawnych  w Urzędzie, 

3) Udostępnianie lub wydawanie dokumentów  osobom uprawnionym, 

4) Egzekwowanie zwrotu dokumentów zawierających informacje niejawne, 

5) Kontrolę przestrzegania właściwego oznaczania i rejestrowania  dokumentów zawierających 

informacje niejawne w Urzędzie, 

6) Prowadzenie bieżącej kontroli postępowania z dokumentami zawierającymi informacje   

niejawne, 

7) Wykonywanie poleceo Pełnomocnika Ochrony. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE do 

              Zarządzenia Nr 17/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 4 marca 2011 roku 

 

w sprawie likwidacji Kancelarii Tajnej w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

  

Na podstawie  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 

182, poz.1228)  z dniem 2 stycznia 2011 roku zmieniły się przepisy w sprawie tworzenia kancelarii 

tajnej i powoływania kierownika kancelarii tajnej.   

W związku z tym, że w Urzędzie Gminy Sieroszewice nie przetwarza się informacji niejawnych 

o klauzuli „tajne” i „ściśle tajne”  likwiduje się kancelarię tajną i stanowisko kierownika kancelarii 

tajnej. Dotychczasowe obowiązki przypisane kierownikowi kancelarii tajnej poleca się kierownikowi 

Urzędu Stanu Cywilnego  - pracownikowi  pionu ochrony.  

Podpisanie zarządzenia jest uzasadnione.   

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


